

Ingstrup Trivselsskole og Børnehave februar 2025

Fælles information



Januar er bogstaveligt talt gået med raske skridt, og vi har sammen gjort en god indsats for Danmarksindsamlingen. I januar har vi også haft et par gode rundvisninger, og det har resulteret i, at vi alle sammen skal sige velkommen til Marius som er startet i 7. klasse, og Thora, som er startet til 2. klasse.

Glenn Ringtved kommer på besøg

Glenn Ringtved kommer på besøg og fortæller om sine bøger og om, hvordan en forfatter arbejder. Glenn Ringtved skriver for alle aldre og i mange genrer – fra rim for de mindste til western og socialrealisme for de ældre. Fælles for hans bøger er fokus på menneskelige relationer, set gennem barnets øjne. Det gælder både de venskabelige i Dreamteam-serien og de barske i En god dreng.

Uanset emne eller genre skildrer han med sikkerhed og troværdighed børn i sorg, svigt og kaotiske teenageår.



Velkommen til Mette i Fritteren



Mette er nu på plads i Fritteren, og klar til at holde styr på Lego, perler og selvfølgelig alle de skønne Fritter-børn. Mette er i fuld gang med at planlægge båleftermiddage med børnehaven, og fastelavnsfest for Fritter og børnehave d. 28. februar.

Godt gået alle sammen i regn og slud

I dag kunne børn og unge på Ingstrup Trivselsskole og -børnehave indberette deres gåede kilometer til Børnenes Danmarks Indsamling. På 7 dage, hvor de har gået i al slags vejr, har de sammen med Novo Nordisk samlet 26.400 kr. ind til børn og unge i Uganda.

Venlig hilsen Christian

Hjælp børn i nød

DANMARKS INDSAMLING
LILLE LAND, STORT HJERTE

Vi er kommet godt i gang med det nye år, som har stået i videnskabens tegn. Der er lagt mange billeder og videoer ud på Facebook der viser de enkelte forsøg. 😊 Vi har desværre også sagt farvel til Esther som havde sidste dag d. 24/1. Vi ønsker alt det bedste til Esther fremover. I takt med at forældre skal ønske sommerferie, minder jeg om, at børnehaven har lukket i ugerne 29 og 30.

Tema:

Vi fortsætter med videnskabstemaet. Mod slutningen af måneden vil vi begynde at lave ting til fastelavn.



Pædagogisk dag for personalet

Personalet i børnehaven har en af deres vigtige pædagogiske dage d. 21/3.

Vi håber mange har mulighed for alternativ pasning denne dag. Hvis I har brug for jeres barn kommer i børnehaven, skal Mads have besked på Intra senest d. 7/3 😊

Vi siger på forhånd tak for hjælpen 😊 😊

Legetøjsdag og et stort ønske

Legetøjsdagen i februar bliver d. 4/2. Som altid medbringes legetøjet på eget ansvar, og vi henstiller til, at der ikke er batterier i legetøjet.

Medbragt legetøj fra hjemmet, har vi et STORT ønske om, kan holdes til denne ene dag om måneden

Venlig hilsen

Mads

Påsken:

Skal jeres barn i børnehaven d. 14-15-16 april, skal Mads have besked på Intra senest d. 7/3-25. Har vi ikke fået tilbagemelding d. 7/3-25 betragtes jeres barn som holdende fri, og der vil derfor ikke være afsat personaleressourcer til andet end tilmeldte børn. Husk at angive tidsrum med behov for pasning.

Fødselsdage

I februar fylder Oliver G. 6 år d. 13/2. Markus P. fylder 6 år d. 15/2. Der skal lyde et stort tillykke til begge, og vi glæder os til at fejre jer i børnehaven.

Rengøring

Uge 6: Marie

Uge 7: Markus P

Uge 8: Personalet

Uge 9: Savannah

Fælles båleftermiddag

I takt med vejret bliver bedre vil vi genoptage fællesarrangementet med Fritteren og lave fælles båleftermiddag om onsdagen. Her vil der blive serveret et lille måltid til eftermiddagsmaden.

Vi laver fælles bål:

12/2 – Cowboygryde

26/2 – Pandekager

Kirkemusikalsk legestue

I februar er der kirkemusikalsk legestue for de 2 yngste årgange i børnehaven d. 6/2.

Maddag:

Vi holder maddag torsdag d. 13/2. Denne gang står menuen på hjemmelavet pizza efter ønske fra børnene 😊.

I sne og slud får Frederik ungerne ud 😊

Frederik er tilbage, og det er godt, også når der skal peppes til en lang gåtur i sne og slud 😊



Terminsprøver er hårdt og godt arbejde

Terminsprøverne er nu overstået, og jeg kan med stolthed sige, at der blev gjort en stærk indsats af de unge mennesker. Selvom det er en udfordring, og der er meget spænding i forhold til terminsprøverne, er det dejligt, når vi kan se dem vokse med opgaven.



I februar skal nogle af vores elever også stå for at lave bogudstilling i Bogbrugsen.

Det er dejligt, med lokalt samarbejde. 😊



Venlig hilsen

Christian

Vigtige datoer

- 7/2 Morgensang i kirken. Alle er velkomne.
- 10/2 Emneuge kl. 8 – 13.00
- 11/2 Emneuge kl. 8 – 13.00
- 12/2 Emneuge kl. 8 – 13.00
- 13/2 Emneuge kl. 8 – 13.00
- 13/2 Skolefest (også for børnehaven) med fællesspisning kl. 17.30 -19.30
- 14/2 Emneuge kl. 8 – 11.45
- 17/2 – 21/2 Vinterferie

Fart over feltet



I 1./2. klasse har vi fart over feltet både i frikvarteret og i læseundervisningen. Skulle man have nogle gamle Søren og Mette bøger liggende, som man ikke skal bruge mere, tager vi gerne imod dem.

Der er kommet godt gang i Fritteren her efter jul, og Esther har overleveret stafetten til Mette, som fremadrettet skal stå for Fritteren. Vi har måtte sige farvel til Esther, som gennem det sidste halve år, har været en kæmpe hjælp i børnehaven, og har holdt helt styr på Fritteren. Vi ønsker Esther alt godt fremover.

Venlig hilsen
Christian

Båleftermiddage

I februar tager vi igen hul på fælles båleftermiddage med børnehaven, og det vil i denne måned være: onsdag d. 12/2 og onsdag d. 26/2 Disse dage behøver jeres børn ikke have frugt med.



Fredag d. 28/2 vil Fritteren holde fastelavn, hvor vi skal slå katten af tønden, og i den forbindelse må man gerne have udklædning med, hvis man har lyst. (Invitation er på vej)

Mange hilsner fra Mette

Påske-pasning i fritter:

Skal jeres barn i Fritter d. 14.-15.-16.april, skal Mads have besked på Intra senest d. 7/3-25. Har vi ikke fået tilbagemelding d. 7/3-25 betragtes jeres barn som holdende fri, og der vil derfor ikke være afsat personaleressourcer til andet end tilmeldte børn. Husk at angive tidsrum med behov for pasning.

Vigtige datoer

Onsdag d. 12/2 Båleftermiddag
Onsdag d. 26/2 Båleftermiddag

Fødselsdag

Vi siger tillykke til William, som har fødselsdag d. 25/2

Lego Lego Lego

Der er stor glæde, når der skal leges med Lego, så har man Lego, der ikke skal bruges mere, modtager vi det gerne i Fritteren.

